
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 10 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

002263 01.00 110 8 163 01.00 52 4

001802 01.00 127 7 169 01.00 26 13

001184 01.00 110 6 173 01.00 49 8

000317 01.00 128 7 171 01.00 45 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 16 475 28 676 172 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

201 660488

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Werner Faßold

Helmut Gruhl

Christa Sturm

Anita Reif

GesamtVollAbräumen

53

42

63

Spielleiter:   Werner Seierlein                       

Tel.: 0911 4468318                  

eMail:vnpk@gmx.de

DJK BFC M1 Altdeutscher KK M2

X

43

000000

000000

000000

112

000074

Margit Wirsching

Petra Aumann

Manfrd Göpfert

Renate Meersteiner

000053

001671

x

130

132

182

158

157

13.10.2018

17:00 Uhr

Bayern

114

Mixed B

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

14:00 Uhr

163

000091


