Verein Nürnberger Privatkegler

Spielleiter: Werner Seierlein Tel.: 0911 4468318 eMail:vnpk@gmx.de



		_	Sp-Nr.	Gemischt	2
KLUBSPIEL	X		10	FRAUEN	
POKALSPIEL				MÄNNER	
LÄNDERSPIEL				U 23	
				U 18	

Land: Bayern

Ort: Nürnberg Datum: 13.10.2018

Bahnanlage: Sportpark Ziegelstein

Spielbeginn: 14:00 Uhr

Klasse: Mixed B Spieltag: 3

Heimmannschaft: DJK BFC M1							Gastmannschaft: Altdeutscher KK M2						
Pass-Nr.	Vorname Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
002263	Werner Faßold		110	53	8	163	000091	Margit Wirsching		130	52	4	182
001802	Helmut Gruhl		127	42	7	169	000074	Petra Aumann		132	26	13	158
001184	Christa Sturm		110	63	6	173	000053	Manfrd Göpfert		114	49	8	163
000317	Anita Reif		128	43	7	171	001671	Renate Meersteiner		112	45	8	157
Differenz:	16		475	201	28	676				488	172	33	660
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protes					Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung X 6) Sonstiges X						
Bemerkungen zu:													
Ja Nein Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K.										Anlag	en X		
Schledshorter C.N.									Alliay	O.1 [A]			
Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht					t: Gastmannschaft:								